关于开展自然科学科研课题申报工作的通知
2018年03月26日       信息来源：

赤科协发﹝2018﹞10号

  各旗县区科协、科技局，市直各学会、协会，各大中专院校科研处，有关科研院所、企事业单位：
       为深入学习贯彻党的十九大精神和习近平新时代中国特色社会主义思想，落实中共中央《关于加强中国特色新型智库建设的意见》，发挥科协开展学术交流、活跃学术思想、促进学科发展，推动自然科学、技术科学和社会科学融合创新的职能，进一步组织广大科技工作者围绕市委市政府中心工作，深入调查研究、积极建言献策，努力科研攻坚、助力创新驱动发展，为全面建成小康社会贡献力量，赤峰市科协在广泛征求各方意见基础上，形成《赤峰市自然科学科研课题选题参考目录》（以下简称选题参考目录），现予公布并接受公开申报。
　　　　一、申报资格
　　　　1．具有独立法人资格的高等院校、科研机构、企事业单位和社会团体等，并具有完成课题必备的人才条件和物质条件。
　　　　2．通过学会申报的，同等条件下优先考虑。
　　　　3．不接受个人直接申报。
　　　　二、申报受理单位
　　　　课题申报受理工作由赤峰市科协学会部具体负责。
　　　　三、资助范围
　　　　课题可以从选题参考目录中选择申报，也可以结合自身专业领域、部门实际、地区特点选取课题研究方向。由市科协组织专家进行评审，对通过评审的课题，科协学会部将于4月16日后在 http://cf.imast.org.cn/xxgk/tzgg/ 中的信息公开栏“通知公告”处公示。公示后，申报单位即可实施课题研究。对结题后形成显著研究成果的课题，市科协给予一定额度的经费补贴。
　　　　四、申报要求
　　　　1.申报题目可以根据选题参考目录列出的具体方向确定,也可结合自身研究领域自拟题目。
　　　　2．通过立项评审的课题，须于2018年11月5日前，完成科研工作并提交结题报告。
　　　　3．课题组须认真填写《赤峰市自然科学科研课题申报表》。课题申请单位须对申报书内容进行审查，填写审核意见，加盖单位公章。
　　　　4.《赤峰市自然科学科研课题申报表》一式2份（原件）邮寄至赤峰市科协学会部，同时通过电子邮箱报送电子版本。
　　　　5．申报截止日期为2018年4月4日，以邮戳为准，逾期不予受理。
　　　　五、资料下载
　　　　有关参考目录、课题申表等文本的电子版本，请登录网站 http://cf.imast.org.cn/xxgk/tzgg/ 中的信息公开栏“通知公告”处下载。
　　　　附件1：赤峰市自然科学科研课题选题参考目录
　    　附件2：赤峰市自然科学科研课题申报表

　　赤峰市科学技术协会
　　赤峰市科学技术局
　　　　                        2018年3月28日